יפורטו אשר בנשק, ועבירות ולטרור לאלימות
12.11.2009, לאחר שהצדדים הסכימו כי המערער יודה בביצוע המעשים המתוארים בו, וארבעת האישומים הנוספים
נושא הוא אין כי שלפנינו, בערעור גם וכך הדיונית, הערכאה בפני טען המערער ימחקו. למערער, בתחילה שיוחסו
באחריות פלילית למעשיו מכוח סייג אי שפיות הדעת, המעוגן בסעיף 34ח לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק
בעבירות המערער הורשע המערער, של הנפשי מצבו בשאלת התמקד אשר הוכחות, משפט ניהול לאחר העונשין).

המיוחסות לו, ושבביצוען הודה.

3. בעקבות הרשעתו של המערער בדין, הושתו עליו העונשים הבאים: שני עונשי מאסר עולם מצטברים; 30 שנות
של מעצרו תחילת ממועד ימנו המאסר שנות כאשר המצטברים, העולם

ורווחת הדעה, לפיה תחולתו של סייג אי שפיות הדעת תקבע בעיקר על פי מידת השפעתם של תסמיני המצב הולכת
"אי- פרוש (עדי הנפשי הליקוי של הקליני לסיווג בהתאם ופחות הנאשם, אצל הפלילית המחשבה גיבוש על הנפשי
עיוני 1994 תשנ"ד- כללי), וחלק מקדמי (חלק (39 מס' (תיקון העונשין חוק של 34ח וסעיף שליטה העדר שפיות,
משפט כא(1) 139, 169-165 (להלן: פרוש); אסף י' טויב "המצב 'הקליני' כקריטריון המרכזי לקבלת הכרעות בשאלות
וואקי, בעמ' 759-758; גבריאל הלוי מתחום בריאות הנפש בישראל" שערי משפט ה 243 255-259 (התש"ע); רבין
"בחינה מודרנית של